

49-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-768525	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ачимова Л.В. _____ (дата) 09.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Муллакаева Т.Р. _____ (дата) 09.11.23

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лагутова Н.И. _____ (дата) 09.11.23

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Полуяхтова И.А. _____ (дата) _____

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ушакова С.Г. _____ (дата) 09.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Матвеева Екатерина Александровна _____ (дата) 25.10.2023
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

1246
 (№ в реестре экспертов)